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Mitä on arvioiminen?
Avointen oppimateriaalien kirjastossa voit antaa 
arvioita oppimateriaalista. Arviot ovat oppimateriaalien 
hyödyntäjien mahdollisuus kommunikoida tekijöiden ja 
muiden hyödyntäjien kanssa: kertoa vinkkejä miten otti 
oppimateriaalin käyttöön, pyytää päivitystä jonkin tietyn 
asian osalta tai kiittää oppimateriaalista.

Tämän lisäksi arvioiminen antaa käyttäjille työkalun 
hyvien oppimateriaalien esille nostamiseen. Arvioilla 
voit kertoa muille että kyseinen materiaali oli huippu tai 
että kyseinen materiaali tarvitsisi vielä hiontaa, 
helpottaen näin muiden oppimateriaalin etsijöiden 
miettintää sopiiko materiaali minulle. 
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Arviot oppimateriaalin sivulla
Löydät arviot oppimateriaalin sivulta, itse 
oppimateriaalin ja sen kuvailutietojen alta. Käyttäjien 
arviot -otsikon alta löydät keskiarvot käyttäjien 
antamista numeraalisista arvioista sisällölle ja 
ulkoasulle. Lisäksi painamalla Katso kaikki arviot 
-painiketta avaat uuden näkymän, jossa näet 
oppimateriaalin arviot ja mitä niissä on kerrottu.

Katso kaikki arviot -painikkeen vieressä on painike 
Lisää arvio. Tämä painike tulee näkyviin kun olet 
kirjautunut sisään palveluun. Huomaathan että et voi 
antaa arviota omaan oppimateriaaliisi.
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Arvioiden katsominen
Klikattuasi oppimateriaalin sivulla Katso 
kaikki arviot -painiketta, saat näkymän jossa 
näet yläosassa vastausten numeraalisen 
keskiarvon ja vastausten määrän. Tämän 
jälkeen on listattuna itse arviot vanhimmasta 
uusimpaan. 

Näet jokaisesta arviosta sen, kuka arvion on 
antanut, milloin se on annettu ja mitä hän on 
materiaalista sanonut. Kun vertaat päiväystä 
oppimateriaalin Muokattu -päivämäärään, 
voit myös päätellä onko oppimateriaalin 
tekijä tehnyt muutoksia arvion antamisen 
jälkeen. 
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Arvion lisääminen
Voit lisätä arvion Lisää arvio -painikkeesta, joka avaa 
ponnahdusikkunan. Sinun tulee kirjautua sisään palveluun,
jotta voit antaa arvion. 

Lisää arvio -ponnahdusikkunassa voit antaa numeraalisen 
arvion sisällölle ja ulkoasulle sekä kertoa sanallisesti mikä 
materiaalissa oli hyvää, mitä voisi vielä kehittää ja miten 
hyödynsit materiaalia. Mikään yksittäinen kohta ei ole 
pakollinen, joten voit halutessasi esimerkiksi vain jakaa muille 
miten olet ottanut materiaalin käyttöön osana opetustasi, 
ohjaustasi tai oppimistasi. 

Tallennettuasi näet arviosi osana kaikkia arvioita. 
Tallentamisen jälkeen voit myös muuttaa arviota painamalla 
Lisää arvio -painiketta uudelleen. Voit aina muuttaa arviotasi, 
mutta et voi antaa useampaa kuin yhden arvion per 
oppimateriaali.



  

Kiitos kun käytät 
oppimateriaaleja!

Apua ja tukea saat tarvittaessa ottamalla 
yhteyttä AOE-tiimiin sähköpostilla 
aoe@oph.fi

Tämä teos on lisensoitu Creative Commons Nimeä 4.0 
Kansainvälinen -lisenssillä. Tarkastele lisenssiä osoitteessa 
http://creativecommons.org/licenses/by/4.0/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

